
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

от « ж 20 Ж .

с а х а  ереспуувулукэтэ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О признании утратившим силу 
постановления Нерюнгринской районной администрации 

от 28.02.2011 №351 «Об определении финансового органа муниципального 
образования «Нерюнгринский район»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в соответствие с федеральным 
законодательством, в связи с принятием решения Нерюнгринского районного Совета 
депутатов от 15.10.2013 №3-3 «Об утверждении Положения об Управлении финансов 
Нерюнгринской районной администрации», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Нерюнгринской районной 
администрации от 28.02.2011 № 351 «Об определении финансового органа муниципального 
образования «Нерюнгринский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле Пиляй С.Г.

Глава района

1


